
 

          Народно събрание
брой: 71, от дата 27.8.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение във връзка с разискванията по питането от народните представители Велизар Шаламанов и Калоян Янков към
служебния министър на отбраната Георги Панайотов относно реализация на Програма за развитие на отбранителните
способности на Въоръжените сили на Република България 2032 и оценка на изпълнението на Програма за развитие на
отбранителните способности на Въоръжените сили на Република България 2020

 

РЕШЕНИЕ
във връзка с разискванията по питането от народните представители Велизар Шаламанов и Калоян Янков към

служебния министър на отбраната Георги Панайотов относно реализация на Програма за развитие на отбранителните
способности на Въоръжените сили на Република България 2032 и оценка на изпълнението на Програма за развитие

на отбранителните способности на Въоръжените сили на Република България 2020

Народното събрание на основание чл. 90, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 101, aл. 1 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
Възлага на Министерския съвет в срок от 2 месеца от датата на това решение да внесе за приемане с решение на Народното

събрание на оценка за изпълнението на Програма за развитие на отбранителните способности на Въоръжените сили на Република
България 2020 с изводи и препоръки за преодоляване на идентифицираните проблеми.

Решението е прието от 46-ото Народно събрание на 20 август 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното
събрание.

Председател на Народното събрание: Ива Митева
5195


